

**ราคากลาง**

สำนักวิศวกรรมเพื่อการพัฒนาที่ดิน กรมพัฒนาที่ดิน กระทรวงเกษตรและสหกรณ์

งานขุดลอกสระ งานพัฒนาแหล่งน้ำเพื่อการอนุรักษ์ดินและน้ำ

บ้านหนองจาน หมู่ที่ 5 ตำบล โนนสำราญ

แบบเลขที่ 15659 น. รหัสโครงการ นม.0259

ช่อง 1 ลำดับที่	ช่อง 2 รายการ	ช่อง 3 ค่า K สูตรที่	ช่อง 4 ปริมาณ	ช่อง 5 หน่วย	ช่อง 6 ราคา/หน่วย	ช่อง 7 ราคารวม	ช่อง 8 ค่า Factor F	ช่อง 8	
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
<b>1.</b>	<b>งานชลประทาน</b>								
1.1	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร(ไม่รวมค่าขนส่ง)		4,577	ลบ.ม.	17.61	80,595.69	1.3375	23.55	107,796.73
1.2	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร		21,329	ลบ.ม.	27.60	588,630.72	1.3375	36.91	787,293.59
1.3	ดินถมบดอัดแน่นที่ได้จากขุดดิน		4,577	ลบ.ม.	44.35	202,976.65	1.3375	59.32	271,481.26
<b>รวมค่างานชลประทาน</b>						<b>872,203.05</b>	<b>1.3375</b>		<b>1,166,571.59</b>
<b>2.</b>	<b>งานสะพานและท่อเหลี่ยม</b>								
2.1	งานป้ายโครงการ		1.00	แห่ง	17,043.99	17,043.99	1.2782	21,785.63	21,785.63
2.2	อาคารทางน้ำเข้า-ออก ท่อ 4 แฉก		1.00	แห่ง	173,169.83	173,169.83	1.2782	221,345.67	221,345.67
2.3	อาคารทางน้ำเข้า-ออก ท่อ 2 แฉก		2.00	แห่ง	105,257.35	210,514.69	1.2782	134,539.94	269,079.88
<b>รวมค่างานสะพานและท่อเหลี่ยม</b>						<b>400,728.51</b>	<b>1.2782</b>		<b>512,211.18</b>
<b>รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น</b>						<b>1,272,931.57</b>			<b>1,678,782.77</b>
<b>คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ</b>						<b>หนึ่งล้านหกแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน</b>			<b>1,678,000.00</b>

.....  
(นายเอกชัย กลิ่นนุบผา)

ผู้ประมาณราคา

.....  
(นายสถาพร แทนนาค)

หัวหน้าสาย